
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

15.03.2006.                                                                                                         Nr.68 

                      (prot. Nr.12 (277), 4.p.) 

 

Par konkursa izsludināšanu un konkursa  

nolikumu augstākā līmeņa domēna .lv  

reģistra turētāja noteikšanai konkursa kārtībā 

 

Elektronisko sakaru likuma 8.panta pirmās daļas 8.punkts paredz, ka Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) nosaka vienu augstākā līmeņa 

domēna .lv reģistra turētāju.  

 

Komisija konstatē: 

1. Elektronisko sakaru likuma 8.panta pirmās daļas 8.punkts paredz, ka Komisija nosaka vienu 

augstākā līmeņa domēna .lv reģistra turētāju.  

2. Saskaņā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmuma Nr.273 apstiprināto Noteikumu par 

prasībām augstākā līmeņa domēna .lv reģistra turētājam 3.punktu, par augstākā līmeņa 

domēna .lv reģistra turētāju var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura atbilst šo 

noteikumu prasībām un kuru konkursa kārtībā nosaka Komisija.  

 

Komisija secina: 

Tā kā atbilstoši Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmuma Nr.273 apstiprināto 

Noteikumu par prasībām augstākā līmeņa domēna .lv reģistra turētājam 3.punktam un saskaņā 

ar Elektronisko sakaru likuma 8.panta pirmās daļas 8.punktu Komisija nosaka vienu augstākā 



 2

līmeņa domēna .lv reģistra turētāju, Komisijai ir jāizsludina un jārīko konkurss viena augstākā 

līmeņa domēna .lv reģistra turētāja noteikšanai. 

 

Ņemot vērā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmuma Nr.273 apstiprinātos 

noteikumus par prasībām augstākā līmeņa domēna .lv reģistra turētājam 3.punktu un 

pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta pirmās daļas 8.punktu, 8.panta otro daļu 

un likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt konkursa nolikumu „Nolikums augstākā līmeņa domēna .lv reģistra turētāja 

noteikšanai konkursa kārtībā” (pielikums). 

2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā apstiprinātais nolikums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā 

publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

3. Izsludināt konkursu augstākā līmeņa domēna .lv reģistra turētāja noteikšanai konkursa 

kārtībā saskaņā ar šā lēmuma 1.punktā apstiprinātajā nolikumā paredzēto konkursa norises 

kārtību, konkursa dalībnieku atlasi un konkursa dalībnieku novērtēšanas kritērijiem ar šā 

lēmuma 1.punktā apstiprināta nolikuma spēkā stāšanās brīdi. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva  

 

 


